

QUESITI E RISPOSTE

GARA SUN N. ANAC 727643 - CIG 7720973C78 - Concessione in locazione degli spazi pubblicitari sui bus di proprietà di SUN adibiti al trasporto pubblico locale, per anni due (dal 01.02.2019 al 31.01.2021)

RISPOSTE A QUESITI DEL 13/12/2018

QUESITO n.1

Prevedendo l'appalto in oggetto la concessione in locazione di spazi pubblicitari sui bus, siamo a richiedere cortesemente delucidazioni in merito alla richiesta dei costi aziendali annuali relativi alla manodopera, come da Allegato 2 – Scheda Offerta Economica

RISPOSTA AL QUESITO n. 1:

Ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs 50/2016 e smi, l'operatore economico deve dichiarare il costo relativo alla manodopera in relazione all'appalto in oggetto. Nel caso specifico, è necessario che il concorrente, individuato il costo annuale complessivo relativo all'appalto, indichi nella Scheda Allegato 2 il valore ottenuto dall'incidenza percentuale del costo della mano relativamente all'offerta del canone proposto. Il costo della manodopera inserito sarà, pertanto, un di cui dell'offerta proposta.